
      УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 13 жовтня 2015 року                                                                     № 4695 
 

Про затвердження Програми  
відшкодування з місцевого бюджету  
частини суми кредитів, залучених  
на впровадження енергоефективних  
заходів у житлових будинках                                                                                     
на 2015-2017 роки 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України “Про енергозбереження”, відповідно до 
Меморандуму між Державним агентством з енергоефективності та 
енергозбереження України, Кіровоградською обласною державною 
адміністрацією, Кіровоградською обласною радою та Кіровоградською міською 
радою про партнерство у сфері енергоефективності житлових будинків, 
підписаного 22 травня 2015 року, та згідно з постановою Кабінету Міністрів 
України від 08 квітня 2015 року № 231 “Про внесення змін до постанов Кабінету 
Міністрів України від 01 березня 2010 року № 243 і від 17 жовтня 2011 року      
№ 1056”, яка передбачає стимулювання населення, об'єднання співвласників 
багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів до 
впровадження енергоефективних заходів шляхом відшкодування частини суми 
кредиту, залученого на придбання енергоефективного обладнання та матеріалів, 
Кіровоградська міська рада                                 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Програму відшкодування з місцевого бюджету частини 
суми кредитів, залучених на впровадження енергоефективних заходів у 
житлових будинках на 2015-2017 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, постійну комісію міської ради з питань житлово-
комунального господарства та енергозбереження.  

 
 
 
Секретар міської ради                                                            І. Марковський  
 
 
 
Сива 24 06 24 


